VALOR COMERCIAL DEL INMUEBLE. 

DESCRIPCIÓN UNIDAD ÁREA
VALOR 

UNITARIO
VALOR TOTAL

Terreno m2 144,00 2.089.000$     $ 300.816.000 

Casa Principal m2 284,00 549.000$        $ 155.916.000 

$ 456.732.000TOTAL AVALUO COMERCIAL 

CONSTRUCCIONES

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS 

TREINTA Y DOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 456.732.000). 

Nota: El valor comercial determinado en el presente informe, podría diferir del precio final de negociación, pues en 

la negociación intervienen factores adicionales tales como: urgencia, habilidad negociadora, forma de pago, 

garantías (confiabilidad), aspectos tributarios, entrega del inmueble.